
quinta-feira, 22 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00630 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
                           

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  
 

Processo de Dispensa de Licitação nº 042/2021FMSDI. 
Contratante: Município de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e prestação de serviços 
mecânicos, para manutenção do veículo modelo master III 2.3, ano 2017/2018 com placa PLK5218, 
de propriedade do fundo Municipal de Saúde, deste município, conforme proposta anexa e dispensa 
de licitação nº 042/2021PMSSDI. 
Contratado: NOVA BAHIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
20.863.954/0001-35, com sede à Av. Luis Viana Filho, 417, Paralela, Salvador-BA, CEP: 41.730-
101. 
Valor Homologado: R$ 13.691,91 (treze mil, seiscentos e noventa e um reais, e noventa e um 
centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 26/03/2021. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 
Contrato Nº 041/2021FOR-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 042/2021FMSDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Saúde de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e prestação de serviços 
mecânicos, para manutenção do veículo modelo master III 2.3, ano 2017/2018 com placa PLK5218, 
de propriedade do fundo Municipal de Saúde, deste município, conforme proposta anexa e dispensa 
de licitação nº 042/2021PMSSDI 
Proponente/Homologado: NOVA BAHIA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 20.863.954/0001-35, com sede à Av. Luis Viana Filho, 417, Paralela, Salvador-BA, CEP: 
41.730-101. 
Valor Homologado: R$ 13.691,91 (treze mil, seiscentos e noventa e um reais, e noventa e um 
centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde.  
Ação: 2158 – Manutenção e Desenv. das Ações do Fundo Municipal de Saúde.  
Classificação Econômica: 339030 – Material de Consumo 
Classificação Econômica: 339039 – Outros Serviços Terceiros- Pessoa Jurídica 
Fonte: 02 – Saúde 15%. 
Prazo de Vigência: 26/03/2021 a 31/05/2021. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
997E8F1FF4BE523C2627660D98FC324A


		2021-04-22T14:50:32-0300




